РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.04.2012                                 с. Пилюгино                                          № 28-р

                               О снятии с учета

  1. В связи со сменой места жительства снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении следующих граждан:

     - Смолькину Татьяну Петровну;
     - Жумагалиеву Жанслу Жаксыбаевну;

     - Кшнясеву Ирину Федоровну;
     - Ильинову Евгению Викторовну.

   2. Жилищной комиссии исключить вышеперечисленных граждан из списка нуждающихся в жилом помещении.
    3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, районной администрации, жилищной комиссии, прокуратуре.